1

國立嘉義大學管理學院 103 學年度第 3 次院務會議紀錄

時間：中華民國 103 年 10 月 3 日（星期五）

地點：網路會議(書面審查)

主席：黃院長宗成                              記錄：陳俐伶

出席人員：(如回覆單)企管系李主任鴻文、應經系林主任幸君、生管系黃

主任翠瑛、資管系葉主任進儀、財金系王主任毓敏、觀研所曹

所長勝雄、行銷運籌系蕭主任至惠、陳碧秀老師、吳泓怡老師、

楊英賢老師、張瑞娟老師、劉耀中老師、沈永祺老師、董和昇

老師、張宏義老師、蔡柳卿老師、許明峰老師、林若慧老師、

張淑雲老師、董維老師

壹、提案討論

※提案一

提案單位：管理學院

案由：本院 102 學年度第 2 學期工作成果報告書及 103 學年度工作計畫書，

提請 審 議。

說明：

一、依據 103 年 6 月 27 日研發處通知辦理。

二、本案係由本院各系所填送之資料及 103 學年度中程校務發展計畫彙整

而成，審議通過後送研發處。（請參閱附件，工作成果報告書 1~9 頁、工作

計畫書 10~14 頁）。

決議：照案通過。

貳、散會。